
                            令和３年８月 

会 員 各 位 

                         小野田商工会議所 

                         会頭 藤田 敏彦 

 

第６０回優良社員表彰について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度も当所会員事業所優良社員表彰をとりおこなう事になりました。

つきましては該当される優良社員表彰候補者を、別紙により９月２７日（月）

までにご推薦下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                敬具 

 

記 

 

１． 第１種事業所とは、商店及び商店に準ずる事業所で、第２種事業所は第

１種以外の事業所で社員５０人未満の事業所、第３種事業所は第１，２

種を除く社員５０人以上の事業所です。 

 

２． 推薦される社員は、第１種で最低満５年以上、第２種で１０年以上、 

第３種で２０年以上勤続(常雇)し、引き続き雇用される者で、品行方正、

温厚で業務に精励し、特に他の社員の模範となる者です。 

   ただし、家族社員は該当しません。(詳細は規定参照の事) 

  

３． 表彰負担金は、１名につき２，５００円です。大変恐縮ですが、お申込 

みの際に、お支払い下さい。表彰出来ない場合には、お返しいたします。 

負担金は、消費税法上当所では特定収入として経理処理し不課税取引と 

なりますので、貴事業所におかれましては、課税仕入れに該当しません。 

 

※３０年以上勤続の優良社員被表彰者には、本商工会議所会頭、日本商工会 

議所会頭の連名で表彰状を交付します。 

           

℡(0836)84-4111 fax(0836)84-4180 

E-mail：host@onoda-cci.or.jp 

                                                  担当 内田 

mailto:host@onoda-cci.or.jp

